MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

143- STT 2019 (22/05/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DO
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) REFERENTE AO COMUNICADO N° 135-STT 2019, DE 15/05/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão
Física (EAF) da candidata inscrita no Processo Seletivo 2019/2020 para STT:

ALINE SOUSA SANTIAGO  (STT – TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL – BRASÍLIA/DF): inapta.

Essa candidata  poderá interpor recurso no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do
Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de
Convocação, se julgar necessário, nos dias 25, 26 e 27/05/2020 (9h às 11h30 e 13h às 16h45) .

Brasília/DF, 22 de maio de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO